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EDITAL nº 26/2023 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APOIO A GRUPOS ARTÍSTICOS, COLETIVOS 

CULTURAIS E NEABIS: PRÓ-CULTURAS 2023 

 

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de suas 

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação no Programa de Apoio a Grupos 

Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIS: PRÓ-CULTURAS 2023, de acordo com o Edital nº 07/2023 PROCULTURAS-IFPB, nos termos aqui estabelecidos, 

para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital. 

 

1 DO RESULTADO PRELIMINAR  

 

QUADRO I – RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:  

 

Título do Projeto: Fortalecimento de Coletivos de Design Gráfico para a 

Publicação de Inventários Culturais Participativos 

 

Coordenador(a) da atividade: Marília Gabriela Lima Lira da Silva 
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NOME 

NOTA  

EE 

NOTA 

VA 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

 

Sofia de Araújo Ramos 

 

0 

 

200 

 

66,67 

 

1º 

Aprovada 

com bolsa 

 

Marcelo Henrique de Lima 

Silva 

0 

 

180 

 

60,00 

 

2º 

 

Aprovado com 

bolsa 

Ana Camila de Medeiros 

Serrano 

 

5 

 

160 

 

55,00 

 

3º 

 

Voluntária 

Vitória Andrade 

Vasconcelos Brandão 
0 

 

160 

 

 

53,33 

 

4º 

 

Voluntária 

 

Nota EE.: Nota Experiências em Extensão; 

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a). 

 

 

Cabedelo, 28 de junho de 2023. 

 

 

 

(assinado no original) 

Evandro Lima Cordeiro Júnior 

Coordenador de Pesquisa e Extensão  

Campus Cabedelo 


