



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO  
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

## **EDITAL nº 26/2023 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB**

### **RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APOIO A GRUPOS ARTÍSTICOS, COLETIVOS CULTURAIS E NEABIS: PRÓ-CULTURAS 2023**

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - *Campus Cabedelo* (CPEX-CB), no uso de suas atribuições legais, torna público o **Resultado Preliminar de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação no Programa de Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIS: PRÓ-CULTURAS 2023**, de acordo com o Edital nº 07/2023 PROCULTURAS-IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

#### **1 DO RESULTADO PRELIMINAR**

#### **QUADRO I – RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:**

**Título do Projeto: Fortalecimento de Coletivos de Design Gráfico para a Publicação de Inventários Culturais Participativos**

**Coordenador(a) da atividade: Marília Gabriela Lima Lira da Silva**



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  
CAMPUS CABEDELO**

<b>NOME</b>	<b>NOTA EE</b>	<b>NOTA VA</b>	<b>NOTA FINAL</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>	<b>SITUAÇÃO</b>
Sofia de Araújo Ramos	0	200	66,67	1º	Aprovada com bolsa
Marcelo Henrique de Lima Silva	0	180	60,00	2º	Aprovado com bolsa
Ana Camila de Medeiros Serrano	5	160	55,00	3º	Voluntária
Vitória Andrade Vasconcelos Brandão	0	160	53,33	4º	Voluntária

Nota EE.: Nota Experiências em Extensão;

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a).

Cabedelo, 28 de junho de 2023.

(assinado no original)  
Evandro Lima Cordeiro Júnior  
Coordenador de Pesquisa e Extensão  
Campus Cabedelo